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Yes Vedu OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Yes Vedu OU tegeleb transpordi ja kolimsteenuse osutamisega.
Ettevote on jatkuvalt tegutsev.



Yes Vedu OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

6 257
882
7139

4218
4218
11 357

4 450
1002
5452

5452

5500
405
5905
11357

2015. a. majandusaasta aruanne

14.07.2015

2500

2500

2500

o o o o

2500

2500
2500



Yes Vedu OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
14.07.2015 - 14.07.2015 -
31.12.2015 14.07.2015
Muugitulu 6 535 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 994 0
Mitmesugused tegevuskulud -3 854 0
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -282 0
Kokku arikasum (-kahjum) 405 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 405 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 405 0



Yes Vedu OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

14.07.2015 - 14.07.2015 -
31.12.2015 14.07.2015
Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum) 405 0
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -282 0
Kokku korrigeerimised -282 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1001 0
Kokku rahavood éaritegevusest -878 0
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -4 218 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -4 218 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 4 450 0
Laekunud omaaktsiate vdi -osade miitigist 5500 2500
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest -1097 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 8853 2500
Kokku rahavood 3757 2500
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2500 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3757 2500
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 6 257 2500



Yes Vedu OU

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
Korrigeeritud saldo
2500
14.07.2015
14.07.2015 2500
Aruandeaasta kasum 405
(kahjum)
Emiteeritud osakapital 3000
31.12.2015 5500 405

Osakapitali suurendamine 3000.- eur vdrra.

Kokku

2500

2500

405

3000
5905

2015. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Yes Vedu OU

reg.nr 12879204

Aruande periood on 01.01.2015 kuni 31.12.2015

Kdik summad on esitatud eurodes

K&ik summad on Umardatud tais eurodeks

Aruanne on koostatud heast raamatupidamise tavast lahtuv

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara on arvesatud soetusmaksumusega ostukuupéeval.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1000

Lisa 2 T66joukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil ei ole olnud t66jdukulusid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Ettevdte ei ole tegev ega kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

2015. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.07.2016

Yes Vedu OU (registrikood: 12879204) 14.07.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KULLI SIZASK Juhatuse liige 12.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2015
405
405

31.12.2015
405
405



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
49411 6535 100.00%

Kaubavedu maanteel

Osanikud
Isikukood / )
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
L valuuta
slinniaeg
Kulli Sizask 48704020325 Eesti 5500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@yesvedu.eu

Pd&hitegevusala

Jah



